
niczący Rady 
ydgoskie o 

Hen Baumga 

P 
Po 

UCHWA Ł A NR 129/XXII/04 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 2 grudnia 2004 r. 

w sprawie przyj ęcia do realizacji niektórych zadań  z zakresu 
administracji rządowej związanych z Centralną  Ewidencją  Pojazdów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 oraz art.12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.592 z pó źn. 
zm. ) w związku z art. 80a ustawy z 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58 poz. 515 z pó źn.zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Przyjmuje się , z dniem 1 lipca 2004 r. do realizacji zadanie publiczne 
z zakresu administracji rz ądowej związane z przygotowaniami do wdrożenia 
Centralnej Ewidencji Pojazdów, okre ślone w porozumieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie uchwa ły. 

Przepis art. 80 a ustawy z 20 czerwca 1979 r. prawo o ruchu drogowym 

( Dz. U. z 2003 r. Nr58, poz. 515 z pó źn. zm.) nakładający na Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji obowiązek utworzenia Centralnej Ewidencji 

Pojazdów (CEP) okre śla jednocze śnie, że Minister ten jest administratorem 

danych i informacji zgromadzonych w tej ewidencji. 

Podstawą  do utworzenia CEP jest baza danych, gromadzonych - do 2003 

roku - przez wojewodów w Wojewódzkich Ewidencjach Pojazdów, a tak że dane 

z informatycznych baz danych gromadzonych aktualnie przez Powiaty. 

Zadaniem własnym wspomnianego Ministra jest dba łość  o jakość  

ewidencjonowanych danych, w tym również  tych gromadzonych przez powiaty. 

Poprawie jako ści tych danych s łużyć  ma ich konwersja i weryfikacja. 

Z uwagi na fakt , iż  akta pojazdów znajduj ą  się  u starostów realizacja tego 

zadania możliwa jest wyłącznie przez nich. 

W tej sytuacji Minister wnioskuje o zawarcie porozumienia w ramach 

którego tutejsze Starostwo przeprowadzi wspomnian ą  konwersj ę  i weryfikacj ę  

danych przy czym realizacja tego zadania sfinansowana zostanie przez Ministra. 

Przepisy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 

(Dz. U. Nr. 91 poz. 578 z późn. zm.) dopuszczaj ą  możliwość  zawierania przez 

powiat porozumień  z organami administracji rządowej w sprawie wykonywania 

zadań  publicznych z zakresu dzia łania tych organów. 

N 	Y 
-ki go 

yk I.(oum,art 


	Page 1
	Page 2

